
VÝHRA ŠKOLIČKY 
KAMARÁD  

 



Naše Školička Kamarád se zapojila do soutěže a sbírala účtenky a sbírala…. 
Jednoho dne přivezl pan listonoš velký dopis. A co v něm bylo? 

Vyhráli jsme!! 



Děkujeme všem lidičkám, kteří nás v soutěži 
podporovali a pomáhali nám. 

A co jsme z výhry pořídili? 
Jako první byla výměna lina ve třídě Koťátek 



Všechno muselo pryč! 
Děkujeme školákům za pomoc 
při stěhování. 



Nastoupila firma: 
PODLAHY Kasal 

…to byl fofr. 



Nyní již mohly nastoupit 
paní uklizečky a učitelky 

a vše dávaly zpět. 



….a  je hotovo!!! 



….jedno hotovo a jde se na další.  
Další novinkou bude Strážce pokladu na zahradě naší školičky 



Staré průlezky jsou 
rozebrány a je připraveno 
místo pro nové….. 



Materiál přivezen, vše 
zaměřeno  a  stavba může 
začít…. 



Přiváží se další materiál a 
stavba pokračuje… 





…to ještě není všechno! 



…práce pokračují… 



….a stále pokračují. 



…něco tady chybí!? 



Skluzavka! A je HOTOVO! 



Přestřižení pásky 
přihlížely všechny děti ze 
školičky a již se těšily, jak 
vyzkouší Strážce 
pokladu. 



….ještě malé kosmetické 
úpravy .  



Strážce pokladu je náš! 



Zpracovala: Pavla Zichová 

Foto: Fotogalerie Školičky Kamarád 


